
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/00758/2017                              DE: 20/12/2017

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (93947/1) ADRIANA ALBUQUERQUE
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU
        A Partir de: 29/10/2017 Até 27/11/2017

Processo N.: 
    Nome: (93947/1) ADRIANA ALBUQUERQUE
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU
        A Partir de: 29/11/2017 Até 26/02/2018

Processo N.: 
    Nome: (94444/1) AGNALDO DOS SANTOS MARIA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183482) UNID. SETORIAL DE CORREIÇAO
        A Partir de: 09/12/2017 Até 06/02/2018

Processo N.: 
    Nome: (42187/2) ALVINA BORGES SIQUEIRA DO CARMO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183580) HOSP. REG. DE SORRISO
        A Partir de: 12/12/2017 Até 10/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (94489/1) ANA CLEMENTINA DE ALCANTARA COSTA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183598) HOSP. REG. DE CACERES "DR.ANTONIO CARLOS S. FONTES
        A Partir de: 07/12/2017 Até 05/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (63777/1) ANA FLORA BISPO
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (179647) GER. DE PROTOCOLO
        A Partir de: 21/11/2017 Até 03/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (123157/1) ANDRESSA FANTIM GIROLDO PINHO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 04/12/2017 Até 13/12/2017

Processo N.: 
    Nome: (43672/3) APARECIDA DONIZETE MIRANDA RAMPAZO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (152048) DIR. DO ESCRITÓRIO REG. DE SAÚDE DE COLÍDER
        A Partir de: 16/11/2017 Até 15/03/2018

Processo N.: 
    Nome: (95520/1) ARISTEU APARECIDO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183598) HOSP. REG. DE CACERES "DR.ANTONIO CARLOS S. FONTES
        A Partir de: 16/12/2017 Até 15/03/2018

Processo N.: 
    Nome: (42437/2) BENEDITA LEANDRO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS



        Un. Adm: (183601) HOSP. REG. DE COLIDER
        A Partir de: 12/12/2017 Até 31/12/2017

Processo N.: 
    Nome: (50768/12) BENEDITO MANOEL DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (151769) DIR. DO ESCRITÓRIO REG. DE SAÚDE DE DIAMANTINO
        A Partir de: 17/10/2017 Até 15/12/2017

Processo N.: 
    Nome: (41705/2) BERTA CEBALHO DE PAULA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183598) HOSP. REG. DE CACERES "DR.ANTONIO CARLOS S. FONTES
        A Partir de: 18/12/2017 Até 15/02/2018

Processo N.: 
    Nome: (117079/1) CLEUZI SALETE TONDO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 15/11/2017 Até 13/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (123808/1) DANYELLE DALLARMI RODRIGUES THOMMEN
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137014) DIR. GERAL DO CIAPS ADAUTO BOTELHO
        A Partir de: 11/12/2017 Até 15/12/2017

Processo N.: 
    Nome: (114119/1) DJENANE BLANCO CANAVARROS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158712) COORD. DE REGULAÇÃO
        A Partir de: 22/11/2017 Até 06/12/2017

Processo N.: 
    Nome: (84521/2) EDENILCE REGINA DA SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (191094) GER. ADM. DO CEOPE
        A Partir de: 22/11/2017 Até 21/12/2017

Processo N.: 
    Nome: (117983/1) EDSON CORREA DE ARRUDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158704) COORD. DE GESTÃO AMBULATORIAL DO CERMAC
        A Partir de: 16/11/2017 Até 26/11/2017

Processo N.: 
    Nome: (64035/1) ERZIRA SEBASTIANA EVANGELISTA DA MATA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (136620) GER.DE ANÁLISES DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOL. DO MT LAB
        A Partir de: 26/11/2017 Até 15/12/2017

Processo N.: 
    Nome: (95547/1) HELENA DE MORAES NUNES
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 11/12/2017 Até 22/12/2017

Processo N.: 
    Nome: (114743/1) ILARA DIOVANA RESMINI POLIDORIO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (192783) HOSP. REGION. DO ESTADO E METROPOLITANO
        A Partir de: 13/12/2017 Até 10/02/2018

Processo N.: 
    Nome: (58250/1) IONI MAZARELO DE ARRUDA MILITAO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (136735) GER .DE DOAÇÃO DE SANGUE DO HEMOCENTRO
        A Partir de: 27/11/2017 Até 11/12/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4289a7f8



Processo N.: 
    Nome: (94057/1) JOANA CLAUDINO DE CAMPOS
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (192783) HOSP. REGION. DO ESTADO E METROPOLITANO
        A Partir de: 08/12/2017 Até 06/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (118336/1) JOSE MARCIO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183598) HOSP. REG. DE CACERES "DR.ANTONIO CARLOS S. FONTES
        A Partir de: 05/12/2017 Até 01/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (97063/1) LAELCIO JOSE DA COSTA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU
        A Partir de: 15/11/2017 Até 29/11/2017

Processo N.: 
    Nome: (95176/1) LIDIANE ALVES LEITE
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 11/12/2017 Até 17/12/2017

Processo N.: 
    Nome: (108599/1) LIGIA SOUZA LEITE
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (151688) DIR. DO ESCRITÓRIO REG. DE SAÚDE DE SINOP
        A Partir de: 31/10/2017 Até 28/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (111089/1) LIHEBERTON VASQUES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (190764) COORD. DE GESTAO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS
        A Partir de: 09/11/2017 Até 26/11/2017

Processo N.: 
    Nome: (90033/1) LINDINALVA MARIA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 12/12/2017 Até 09/02/2018

Processo N.: 
    Nome: (94497/1) LOURENCO ALESSANDRO ORTIZ
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183598) HOSP. REG. DE CACERES "DR.ANTONIO CARLOS S. FONTES
        A Partir de: 16/12/2017 Até 22/12/2017

Processo N.: 
    Nome: (90537/1) LUCELLEUZY DA COSTA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU
        A Partir de: 26/11/2017 Até 08/02/2018

Processo N.: 
    Nome: (43136/2) LUIZ ALVES CORREA FILHO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU
        A Partir de: 20/11/2017 Até 18/05/2018

Processo N.: 
    Nome: (126920/1) LUZIA APARECIDA ALVES DE ABREU SARTORI
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (000310) GAB. DO SECRET. DE ESTADO DE SAÚDE
        A Partir de: 28/11/2017 Até 27/12/2017

Processo N.: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4289a7f8



    Nome: (120054/1) LUZIA HELENA LOPES DE MEDEIROS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU
        A Partir de: 05/12/2017 Até 03/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (59385/2) MARA REGINA VASCONCELOS DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (179604) GER. DE PATRIMONIO
        A Partir de: 14/11/2017 Até 17/11/2017

Processo N.: 
    Nome: (46511/2) MARCIA LEAO ORMOND
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (000310) GAB. DO SECRET. DE ESTADO DE SAÚDE
        A Partir de: 12/12/2017 Até 10/04/2018

Processo N.: 
    Nome: (116003/1) MARCIA SANT'ANA AMORIM
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (135836) COORD.DA SAÚDE DO TRABALHADOR
        A Partir de: 04/12/2017 Até 02/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (115752/1) MARIA AMELIA BENTA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (136743) GER. DE DIAGNÓSTICO LABORATORIAL DO HEMOCENTRO
        A Partir de: 13/11/2017 Até 20/11/2017

Processo N.: 
    Nome: (43121/2) MARIA DA PENHA GOMES PEREIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158682) DIR.DO CENTRO EST.DE REF. DE MÉDIA E ALTA COMPLEX.
        A Partir de: 30/11/2017 Até 29/12/2017

Processo N.: 
    Nome: (83190/8) MARIA IGNEZ CASTRILLON
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (150991) GER.VIGIL. EM  DOENÇAS IMUNOPREVINIVEIS
        A Partir de: 30/11/2017 Até 28/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (95496/1) MARIA LUZIA DA CRUZ RODRIGUES
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/12/2017 Até 05/12/2017

Processo N.: 
    Nome: (94492/1) MARIANGELA FERREIRA DE SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (191043) GER. ADM. DO MT- HEMOCENTRO
        A Partir de: 21/11/2017 Até 30/11/2017

Processo N.: 
    Nome: (112141/1) MARILAC CAMPOS CARVALHO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 30/11/2017 Até 09/12/2017

Processo N.: 
    Nome: (123915/1) MARINA MIYAKO TAKEDA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (151840) DIR. DO ESCRITÓRIO REG. DE SAÚDE DE JUARA
        A Partir de: 05/12/2017 Até 02/06/2018

Processo N.: 
    Nome: (116154/1) MARLI TEIXEIRA DE ARAUJO
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4289a7f8



        Un. Adm: (183598) HOSP. REG. DE CACERES "DR.ANTONIO CARLOS S. FONTES
        A Partir de: 06/12/2017 Até 19/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (90513/1) MOACIR DOMINGOS DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (191043) GER. ADM. DO MT- HEMOCENTRO
        A Partir de: 01/12/2017 Até 28/02/2018

Processo N.: 
    Nome: (20451/2) NAIR PEREIRA MORENO
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 07/12/2017 Até 20/12/2017

Processo N.: 
    Nome: (93290/1) NEUZA APARECIDA GIMENEZ
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137103) GER.UNID.ATEN. PORTADORES DEFIC.FIS.MENT.DO CIAPS
        A Partir de: 24/11/2017 Até 07/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (91712/1) PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/12/2017 Até 30/12/2017

Processo N.: 
    Nome: (73335/3) SAINT CLAIR CAZARINI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (151807) DIR. DO ESCRITÓRIO REG. DE SAÚDE DE ALTA FLORESTA
        A Partir de: 05/12/2017 Até 04/03/2018

Processo N.: 
    Nome: (57172/1) SILVINO LOPES DE OLIVEIRA JUNIOR
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 28/11/2017 Até 11/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (121247/1) SIMONE FERREIRA BRANDAO GUIMARAES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (136760) GER. AMBULATORIAL E TRANSFUSIONAL DO HEMOCENTRO
        A Partir de: 29/11/2017 Até 08/12/2017

Processo N.: 
    Nome: (95224/1) SUELI ALVES DE LIMA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 11/12/2017 Até 25/12/2017

Processo N.: 
    Nome: (56889/9) SUELI APARECIDA GOMES MAGISTRI
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 04/12/2017 Até 12/12/2017

Processo N.: 
    Nome: (95239/1) VALDELICE GONCALVES DAS NEVES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 05/12/2017 Até 18/12/2017

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 20 de Dezembro de 2017.
          Luiz Antonio Vitorio Soares
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4289a7f8



Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4289a7f8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4289a7f8

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:34:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




